
令和 3 年 1 月吉日 

お客様各位 

鳥取市湖山町東 4 丁目 25 番地 

鳥取県東部地区生コンクリート協同組合 

理事長 高 橋 哲 夫 

 

組合員工場集約のお知らせ 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協同組合を格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

現在の生コン業界を取り巻く経営環境は日に日に厳しさを増しております。 

さて、この度当組合が推進して参りました工場集約化事業の第１弾として 

鳥取生コンクリート株式会社と八頭生コン株式会社は令和 3 年 3 月 1 日をもちまして、 

生コン製造に関する事業を新会社スライヴ生コン株式会社に事業を譲渡し集約することと

なりました。 

長年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして、誠にありがたく心より御礼申し上げ

ます。 

お取引いただいております皆様には、ご迷惑をお掛けしないよう最善を尽くし、引き続き 

今後とも尚一層の努力をしてまいりますので、何卒ご高承の上倍旧のお引立てを賜ります 

ようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書面をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

〇新工場  スライヴ生コン株式会社 

住所 鳥取市古海 536 番地 1                      

操業開始時期：令和 3 年 3 月 1 日 

〇操業終了工場    ・鳥取生コンクリート株式会社 

・八頭生コン株式会社 

      操業終了時期：令和 3 年 2 月 28 日 


